
 

Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279,  

příspěvková organizace 

IČO: 71295003, Datová schránka: 47wb4xs 

Adresa: Bratří Čapků 279, 261 01 Příbram VII 

Tel.: 318 623 506, E-mail: zsbc@zsbcpb.cz, www.pbzsbc.cz 

 

 
 

Dotazník pro strávníky školní jídelny 

 

1. Líbí se vám prostředí, ve kterém se stravujete? Ano / Ne 

2. Jíte k obědu polévky? Ano / Ne 

3. Jakým jídlům dáváte přednost? Masité / Těstovinové / Sladké 

4. Zařadili byste do jídelníčku více zeleniny? Ano / Ne 

5. Jakým nápojům dáváte přednost? Sladké / Voda / Čaj / Mléko 

6. Jste spokojeni s teplotou jídla? Ano / Ne 

7. Pokrmy jsou podle vašeho názoru ochucené:  Dobře ochucené / Málo ochucené 

8. Které jídlo byste rádi zařadili do školního jídelníčku? 

9. Které jídlo je podle vás ve školní jídelně nejlepší? 

10. Které jídlo vám v jídelně chutná, ale doma ho nevaříte? 

11. Chodíte si přidávat jídlo? Ano / Ne / Někdy 

12. Po obědě dáváte přednost: Moučník / Čerstvé ovoce /  

Salát nebo kompot / Mléčné výrobky 

13. Jakou známkou byste ŠJ ohodnotili? 1  /  2  /  3  /  4  /  5  

Další náměty a připomínky 


